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TEGEVUSARUANNE
Aristotle OÜ asutati 2005. aastal. Ettevõtte peamiste tegevuseesmärkidena 
nägid  omanikud  erinevate  ärikonsultatsioonide  osutamist  ning 
investeerimisalast tegevust.
2005.  aastal  osutatud  teenuste  maht  jäi  38  800  krooni  piiresse,  kuid 
ettevõte alustas investeerimistegevusega ja aruandeaastal omandati osalused 
kahes ettevõttes.
Ettevõte planeerib 2006. aastal jätkata võrreldes 2005. aastaga analoogset 
tegevust, üritades samal ajal hoida end kursis erinevates ärivaldkondades 
toimuvaga,  et  vastavalt  turuolukorrale  omandada  uusi  atraktiivseid 
investeerimisobjekte. 

Aristotle OÜ 2005. aasta puhaskasum on 16 475 krooni, varad moodustasid 
seisuga 31. detsember 2005   1 224 309 krooni ja omakapital 56 475 krooni.
Ettevõttes  ei  töötanud  aruandeaastal  ühtegi  töötajat.  Tegevjuhile  ja 
juhatuse  liikmetele  2005.  aastal  tasusid  ei  makstud.  Vastavalt 
olemasolevatele  lepingutele juhatuse  liikmetele nende ametist lahkumisel 
hüvitist ei maksta.
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

Aristotle  OÜ  on  äriseadustikust  lähtuvalt  koostanud  raamatupidamise 
aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt äriühingu finantsseisundit, 
majandustulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel 
rakendatud  arvestuspõhimõtted  on  vastavuses  Eesti  hea  raamatupidamise 
tavaga.
Raamatupidamise  aastaaruandes  kajastuvad  olulised  vara  ja  kohustuste 
hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2005 ja 
aastaaruande koostamispäeva 25.02.2006 vahemikul.
Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletult ja konservatiivsetel alustel. 
Raamatupidamise  aastaaruande  koostamine  nõuab  hinnangute  andmist.  Need 
hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning 
kavatsustest  ja  riskidest  raamatupidamise  aastaaruande  koostamispäeva 
seisuga.  Majandusaastal  või  varasematel  perioodidel  kajastatud 
majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud 
hinnangust. 
Juhatuse hinnangul on Aristotle OÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
Juhatus kinnitab lehekülgedel 4 kuni 11 toodud Aristotle OÜ 2005. aasta 
raamatupidamise aastaaruande õigsust ja täielikkust.

Tallinnas, 25. veebruaril 2006. a.

Oleg Shvaikovsky juhatuse liige _______________
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Bilanss
Lisa 31.12.2005 05.05.2005

VARAD
Käibevara
Raha ja pangakontod 1 28 253 40 000
Viitlaekumised ja ettemaksed 456 -

Käibevara kokku 28 709 40 000
Põhivara
Pikaajalised finantsinvesteeringud 3 1 195 600 -

Põhivara kokku 1 195 600 -
VARAD KOKKU 1 224 309 40 000
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
Lühiajalised kohustused
Võlad tarnijatele 2 695 -
Muud lühiajalised võlad 4 1 156 300 -
Maksuvõlad 2 5 033 -
Viitvõlad ja tulevaste perioodide 
ettemakstud tulud 3 806 -

Lühiajalised kohustused kokku 1 167 835 -
KOHUSTUSED KOKKU 1 167 835 -
Omakapital
Osakapital 40 000 40 000
Aruandeaasta kasum 16 475 -

Omakapital kokku 5 56 475 40 000
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 1 224 309 40 000
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Kasumiaruanne (Skeem 1)
Lisa 2005

Müügitulu 6 38 800
Kokku äritulud 38 800

Mitmesugused tegevuskulud -18 537
ÄRIKASUM (-KAHJUM) 20 263

Finantstulud ja –kulud, neto -3 788

ARUANDEAASTA PUHASKASUM 16 475

Rahavoogude aruanne
Lisa 2005

RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST
Ärikasum 20 263
Äritegevusega seotud kohustuste ja 
     ettemaksete muutus

7 728

Makstud intressid -438
Kokku rahavood äritegevusest 27 553

RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST
Antud laenud -30 000
Antud laenude tagasimaksed 30 000
Pikaajaliste finantsinvesteeringute 
     soetamine

3 -1 195 600

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 195 600
RAHAVOOD FINANTSEERIMISTEGEVUSEST
Sissemaksed osakapitali 5 40 000
Saadud laenud 1 369 300
Saadud laenude tagasimaksed -213 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 196 300
RAHAVOOD KOKKU
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 28 253
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 28 253
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Omakapitali muutuste aruanne

Osakapital
Aruandeaasta 

kasum Kokku

Sissemakse osakapitali 40 000 - 40 000
Aruandeperioodi puhaskasum - 16 475 16 475
Saldo seisuga 31.12.2005 40 000 16 475 56 475

Täpsem informatsioon omakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisas 5.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestuspõhimõtted
Aristotle  OÜ  2005.  aasta  raamatupidamise  aastaaruanne  on  koostatud 
kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise 
tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, 
mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 
Raamatupidamise  aastaaruande  koostamisel  on  lähtutud  soetusmaksumuse 
printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates 
arvestuspõhimõtetes.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

A. Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas 
olevat  sularaha,  nõudmiseni  hoiuseid  pankades,  tähtajalisi  hoiuseid 
tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. 

B. Muud nõuded

Kõiki  muid  nõudeid  (viitlaekumised,  antud  laenud  ning  muud  lühi-  ja 
pikaajalised  nõuded),  välja  arvatud  edasimüügi  eesmärgil  omandatud 
nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 
Lühiajaliste  nõuete  korrigeeritud  soetusmaksumus  on  üldjuhul  võrdne 
nende  nominaalväärtusega  (miinus  võimalikud  allahindlused),  mistõttu 
lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 
Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse 
nad  algselt  arvele  saadaoleva  tasu  õiglases  väärtuses,  arvestades 
järgnevatel  perioodidel  nõudelt  intressitulu,  sisemise  intressimäära 
meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse 
õiglase väärtuse meetodil.

C. Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.
Lühiajaliste  finantsinvesteeringutena  kajastatakse  kauplemiseesmärgil 
hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud 
jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg 
on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena 
(muude  pikaajaliste  aktsiate  ja  väärtpaberitena)  kajastatakse 
väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), 
mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud 
tütar-ja  sidusettevõtjatesse)  ning  kindla  lunastustähtajaga 
väärtpaberid,  mille  lunastustähtaeg  on  hiljem  kui  12  kuud  pärast 
bilansipäeva. 
Lühi-  ja  pikaajalisi  finantsinvesteeringuid  aktsiatesse  ja  teistesse 
omakapitaliinstrumentidesse  (v.a.  sellised  osalused  tütar-  ja 
sidusettevõtjates,  mida  kajastatakse  konsolideerimise  või 
kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see 
on  usaldusväärselt  hinnatav.  Õiglase  väärtuse  aluseks  on 
finantsinstrumendi  noteeritud  turuhind.  Aktsiaid  ja  muid 
omakapitaliinstrumente,  mille  õiglane  väärtus  ei  ole  usaldusväärselt 
hinnatav,  kajastatakse  soetusmaksumuses  (miinus  võimalikud 
allahindlused,  kui  investeeringu  kaetav  väärtus  on  langenud  alla 
bilansilise väärtuse).
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Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse 
võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, 
kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui 
ettevõte  ei  ole  soetamishetkel  kindel,  kas  ta  kavatseb  teatud 
võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb 
selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases 
väärtuses. 
Kauplemiseesmärgil  soetatud  finantsvarade  õiglase  väärtuse  muutused 
kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude 
õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused 
kajastatakse  järjepidevalt  (st.  vara  soetamise  hetkest  kuni  vara 
realiseerimise  hetkeni  ühesuguselt)  omakapitalis  finantsvarade 
ümberhindluse reservis.

D. Finantskohustused

Kõik  finantskohustused  (võlad  hankijatele,  võetud  laenud,  viitvõlad, 
väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) 
võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki 
soetamisega  otseselt  kaasnevaid  kulutusi.  Edasine  kajastamine  toimub 
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul 
võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 
kajastatakse  bilansis  maksmisele  kuuluvas  summas.  Pikaajaliste 
finantskohustuste  korrigeeritud  soetusmaksumuse  arvestus  toimub 
kasutades sisemise intressimäära meetodit.

E. Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina  käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised 
vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud 
rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.
Ettevõte kui rentnik
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara 
õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, 
juhul  kui  see  on  madalam.  Rendimaksed  jaotatakse  finantskuluks 
(intressikulu)  ja  kohustuse  jääkväärtuse  vähendamiseks.  Finantskulud 
jaotatakse  rendiperioodile  arvestusega,  et  intressimäär  on  igal 
ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel 
renditud  varad  amortiseeritakse  sarnaselt  omandatud  põhivaraga, 
kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või 
rendisuhte  kehtivuse  periood,  olenevalt  sellest,  kumb  on  lühem. 
Kapitalirendi  lepingute sõlmimisega  otseselt kaasnevad rentniku poolt 
kantavad  esmased  otsekulutused  kajastatakse  renditava  vara 
soetusmaksumuse koosseisus.
Kasutusrendimaksed  kajastatakse  rendiperioodi  jooksul  lineaarselt 
kasumiaruandes kuluna.
Ettevõte kui rendileandja
Kapitalirendi  alusel väljarenditud  vara kajastatakse  bilansis nõudena 
kapitalirenti  tehtud  netoinvesteeringu  summas  (võrdub  saadaolevate 
rendimaksete  nüüdisväärtusega,  pluss  renditava  vara  garanteerimata 
jääkväärtus  rendiperioodi  lõpuks).  Rentnikult  saadavad  rendimaksed 
jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. 
Finantstulu  jagatakse  rendiperioodile  arvestusega,  et  rendileandja 
tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi 
suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad esmased otsekulutused 
(komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse 
arvesse rendi sisemise intressimäära ja kapitalirendinõude arvestusel 
ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.
Kasutusrendi  tingimustel  väljarenditud  vara  kajastatakse  bilansis 
tavakorras,  analoogselt  põhivaraga.  Väljarenditavat  vara 
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amortiseeritakse  lähtudes  ettevõttes  sama  tüüpi  varade  osas 
rakendatavatest  amortiseerimispõhimõtetest.  Kasutusrendimaksed 
kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt. Kasutusrendi lepingute 
sõlmimisega  otseselt  kaasnevad  esmased  kulutused  kajastatakse 
rendileandja  bilansis  varana  (renditava  varaga  samal  kirjel)  ja 
amortiseeritakse  kulusse  rendiperioodi  jooksul  proportsionaalselt 
renditulu kajastamisega. 

F. Ettevõtte tulumaks

Vastavalt  kehtivale  seadusandlusele  Eestis  ettevõtete  kasumit  ei 
maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid 
ega  kohustusi.  Kasumi  asemel  maksustatakse  Eestis  jaotamata  kasumist 
väljamakstavaid dividende maksumääraga 23/77 (kuni 31. detsembrini 2005 
kehtis maksumäär 24/76) netodividendina väljamakstud summalt, millest on 
võimalik  maha  arvata  enne  1.  jaanuari  2000  tasutud  tulumaks  vastava 
koefitsiendi  alusel.  Dividendide  väljamaksmisega  kaasnevat  ettevõtte 
tulumaksu  kajastatakse  kasumiaruandes  tulumaksukuluna  samal  perioodil 
kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi 
eest  need  on  välja  kuulutatud  või  millal  need  tegelikult  välja 
makstakse.

G. Tulude arvestus

Tulu  kaupade  müügist  kajastatakse  siis,  kui  kõik  olulised  omandiga 
seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 
on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on 
tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, 
või  juhul  kui  teenus  osutatakse  pikema  ajaperioodi  jooksul,  siis 
lähtudes valmidusastme meetodist.
Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu 
suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

H. Kohustuslik reservkapital

Vastavalt  äriseadustikule  tuleb  moodustada  kohustuslik  reservkapital. 
Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal 
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, 
kuni  reservkapital  moodustab  1/10  osakapitalist.  Reservkapitali  võib 
kasutada  kahjumi  katmiseks,  samuti  osakapitali  suurendamiseks. 
Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Lisa 1. Raha ja pangakontod
31.12.2005

Pangakontod 28 253
Kokku 28 253

Lisa 2. Maksud
Maksuliik 31.12.2005

Ettemaks Maksuvõlg
Käibemaks - 5 033

Kokku - 5 033

Lisa 3. Pikaajalised finantsinvesteeringud
31.12.2005

Osaühingute osad (õiglane väärtus ei 
     ole usaldusväärselt määratav)

1 195 600

Kokku 1 195 600

Lisa 4. Muud võlad
Tagasimakse tähtaeg

Saldo 
31.12.2005

12 kuu 
jooksul

Makse-
tähtaeg

Intressi-
määr

Laenud omanikelt 1 156 300 1 156 300 Dets. 2006 6%
Kokku 1 156 300 1 156 300

2005. aastal arvestati omanikelt saadud laenudelt intresse summas 3 249 
krooni. Laenud on ilma tagatiseta. Kõik võlad on Eesti kroonides.

Lisa 5. Omakapital
Vastavalt Aristotle OÜ põhikirjale on osakapitali minimaalseks suuruseks 
40 000 krooni ja maksimaalseks suuruseks 160 000 krooni. 
Ettevõtte asutamisel emiteeriti üks osa nimiväärtusega 40 000 krooni.
Ettevõtte vaba omakapital (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 
1/20  aruandeaasta  puhaskasumist  kohustuslikku  reservkapitali)  moodustas 
seisuga 31.12.2005 16 475 krooni. Seisuga 31. detsember 2005 on omanikele 
võimalik  dividendidena  välja  maksta     12 686  krooni  ning  dividendide 
väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 3 789 krooni.

Lisa 6. Müügitulu
Kogu  müügitulu  summas  38 800  krooni  moodustas  infotehnoloogiaalaste 
konsultatsioonide osutamine, kogu müügitulu  teeniti Eestis.

Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega
Aristotle  OÜ  aastaaruande  koostamisel  on  loetud  seotud  osapoolteks 
omanikke,  tegevjuhtkonda  ja  eespool  loetletud  isikute  lähisugulasi  ja 
nendega seotud ettevõtteid.

Saldod seotud osapooltega olid seisuga 31.12.2005 alljärgnevad:
− Lühiajalised laenud omanikelt 1 156 300 krooni.
− Intressivõlad omanikele 3 249 krooni.

Ettevõtte  juhtkonna  hinnangul  ei  ole  tehingutes  eespool  nimetatud 
osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.
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MAJANDUSAASTA KASUMIJAOTAMISE ETTEPANEK
Aristotle  OÜ  juhatus  teeb  osanike  koosolekule  ettepaneku  jaotada  2005. 
aasta puhaskasum summas 16 475 krooni alljärgnevalt:

1) eraldised kohustuslikku reservkapitali 2 000 krooni;
2) jaotamata kasum  14 475 krooni.

Tallinnas, 25. veebruaril 2006. a.

12



Aristotle OÜ
2005. a. majandusaasta aruanne

JUHATUSE ALLKIRJAD 2005. a. MAJANDUSAASTA ARUANDELE 
Aristotle  OÜ  2005.  a.  majandusaasta  aruande,  mis  on  kinnitatud  osanike 
koosoleku  poolt  28.  veebruari  2006.a.  otsusega,  allkirjastamine  28. 
veebruaril 2006:

Nimi Ametinimetus Allkiri

Oleg Shvaikovsky juhatuse liige _______________
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Majandusaasta aruande allkirjad

osaühing Aristotle (registrikood: 11141554) 01.01.2005 - 31.12.2005 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Oleg Švaikovski (juhatuse liige) Kinnitanud 26.06.2006


